粤交规函〔2017〕3050 号

广东省交通运输厅关于追加 2017 年
国省道建设省投资补助
资金计划的函

省财政厅：

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金管

理办法的通知》（粤府〔2016〕86 号）、《广东省财政厅 广东

省交通运输厅关于呈报 2017 年至 2020 年普通国省道建设资金安

排方案》的批示（兴瑞处 4710 号）及省财政厅追加安排 2017 年

国省道资金规模通知，现将 2017 年国省道建设省投资补助追加

计划随函报送，具体情况如下：

一、本次报送2017年国省道建设省投资补助追加计划总规模

10亿元，均纳入国省道项目库。其中：安排国省道新改建和路面

改造6.5亿元，国省道危桥改造1.1亿元，国省道公路安全生命防

护工程2.4亿元，具体项目详见附件。以上项目已按有关规定履

行前期审批手续。

二、按照《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资

— 2—

金管理办法的通知》（粤府〔2016〕86 号）规定，现将 2017 年

国省道建设省投资补助追加计划报送你厅，我厅同步做好公示和

明细计划下达等工作。

附件：1.2017年国省道新改建和路面改造省投资补助追加计

        划表

      2.2017年国省道危桥改造省投资补助追加计划表

      3.2017年国省道公路安全生命防护工程省投资补助

        追加计划表

广东省交通运输厅

2017 年 11 月 27 日

— 3—

公开方式：不公开